

Årsrapport for 2015
5. regnskabsår

Knud Doodle ApS

Stensvej 10
8544 Mørke

CVR-nr. 33771142

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Dirigent: 
Knud Clausen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knud Doodle ApS Stensvej 10 8544 Mørke
	Telefon: 86974644 E-mail: snedkermoebler@knoodle-inc.dk
	CVR-nr.: 33771142 Stiftet: 29. juni 2011 Hjemstedskommune: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Clausen
Revisor	Skov Revision Revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet
Væsentligste aktivitet	Selskabets aktiviteter er at drive tømrer- og snedkervirksomhed i lokalområdet.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter tømrer- og snedkervirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 61, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 119 i forhold til sidste år. Resultatet af den ordinære drift er på t.kr. 68, hvilket er en stigning på t.kr. 123.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har i de senere år haft udfordringer med positiv indtjening, og har ved udgangen af året en negativ kapital på t.kr. -13. Forholdet beskrives nærmere i note 3 "Going concern".

Selskabets ledelse har foretaget tilpasninger på omkostningsniveau og forventer for det kommende regnskabsår at kunne levere et tilfredsstillende positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		345.581	460.880
Personaleomkostninger	1	265.422	501.265
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		11.849	15.182
Ordinært resultat før finansielle poster		68.311	-55.567
Andre finansielle indtægter		54	0
Andre finansielle omkostninger		1.110	2.133
Resultat før skat		67.255	-57.700
Skat af årets resultat		6.000	0
Årets resultat		61.255	-57.700
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-154.167	-96.467
Årets resultat		61.255	-57.700
Til disposition		-92.912	-154.167
Overført til næste år		-92.912	-154.167
Disponeret i alt		-92.912	-154.167

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.655	18.504
Materielle anlægsaktiver i alt		6.655	18.504
Anlægsaktiver i alt		6.655	18.504
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		3.500	3.500
Varebeholdninger i alt		3.500	3.500
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.081	128.236
Udskudt skatteaktiv		32.000	38.000
Periodeafgrænsningsposter		5.686	5.485
Tilgodehavender i alt		70.767	171.721
Likvide beholdninger		147.526	102.653
Omsætningsaktiver i alt		221.793	277.874
Aktiver i alt		228.449	296.377

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-92.912	-154.167
Egenkapital i alt	2	-12.912	-74.167
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.408	100.792
Anden gæld		203.952	269.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		241.360	370.544
Gældsforpligtelser i alt		241.360	370.544
Passiver i alt		228.449	296.377
Usikkerheder om going concern	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015 kr.	2014 kr.
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	272.493	447.369
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	0	22.229
	Andre udgifter til social sikring	-7.071	31.667
	Personaleomkostninger i alt	265.422	501.265

2	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	80.000	-154.167	-74.167
	Årets resultat	0	61.255	61.255
	Saldo ultimo	80.000	-92.912	-12.912

Selskabskapitalen er sammensat af 80 aktier á DKK 1.000

3 Usikkerheder om going concern

Selskabets egenkapital er tabt, men selskabets indehaver har støttet selskabet med lån, således at likviditeten er god.

Selskabets indehaver har givet tilsagn om fortsat støtte og da selskabets egenkapital forventes reetableret de kommende år, forventes der ingen problemer med fortsatte drift.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.